Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ МОЛДОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №________

от „____”_____________2017

Об инициировании переговоров и утверждении подписания Аддендума №1, совершенного путем обмена письмами, к Финансовому соглашению между Правительством Республики Молдова и Европейским Союзом о Программе поддержки реализации реформы профессионально-технического образования в Республике Молдова, подписанному15 мая 2014 года.

Правительство ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению проект Аддендума №1, совершенного путем обмена письмами, к Финансовому соглашению между Правительством Республики Молдова и Европейским Союзом о Программе поддержки реализации реформы профессионально-технического образования в Республике Молдова, подписанному 15 мая 2014 года.

2. Инициировать переговоры по проекту Аддендума №1, совершенного путем обмена письмами, к  Финансовому соглашению между Правительством Республики Молдова и Европейским Союзом о Программе поддержки реализации реформы профессионально-технического образования в Республике Молдова, подписанному 15 мая 2014 года.

3. Утвердить подписание Аддендума №1, совершенного путем обмена письмами, к  Финансовому соглашению между Правительством Республики Молдова и Европейским Союзом о Программе поддержки реализации реформы профессионально-технического образования в Республике Молдова, подписанному 15 мая 2014 года.
[bookmark: _GoBack]
Премьер-министр 	                                                      Павел ФИЛИП

Контрассигнуют:
Зам. Премьер-министра,
Министр иностранных дел и                                       Андрей ГАЛБУР
 европейской интеграции

Министр просвещения                                                  Корина ФУСУ

Министр финансов                                                        Октавиан АРМАШУ